HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     TỈNH PHÚ THỌ

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ___                                             __________________________
 Số : 01/2004/NQ-HĐND-KXVI                       Việt Trì, ngày 21 tháng 5năm 2004
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Khoá XVI, kỳ họp thứ  nhất
( ngày 21 tháng 5 năm 2004)
  NGHỊ QUYẾT
    V/v Xác nhận tư cách đại biểu HĐND tỉnh Phú Thọ nhiệm kỳ 2004 - 2009

     HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ  điều 51 Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ điều 61 Luật bầu cử HĐND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Văn bản số 221/UBTVQH 11 ngày 29/4/2004 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội hướng dẫn việc tiến hành kỳ họp thứ nhất của HĐND các cấp nhiệm kỳ 2004 – 2009;
- Sau khi nghe hội đồng bầu cử báo cáo kết quả bầu cử đại biểu HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XVI ngày 24/4/2004; Báo cáo của Ban thẩm tra tư cách đại biểu HĐND tỉnh KXVI nhiệm kỳ 2004 – 2009;

                                                QUYẾT NGHỊ:

Xác nhận tư cách đại biểu HĐND của 76 đại biểu đã được Hội đồng bầu cử công bố trúng cử đại biểu HĐND tỉnh khoá XVI nhiệm kỳ 2004 – 2009 trong cuộc bầu cử ngày 25/4/2004.

(Có danh sách kèm theo).

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XVI, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 21/5/2004
                                                              HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
                                                                                                            CHỦ TỌA KỲ HỌP

                                                                    Phùng Văn Toàn

             ( Đã ký)
DANH SÁCH 76 ĐẠI BIỂU HĐND TỈNH PHÚ THỌ KHÓA XVI

 NHIỆM KỲ 2004 – 2009

(Đính kèm nghị quyết số:01/2004/NQ-HĐND-KXVI ngày 21/5/2004

 của HĐND tỉnh Phú Thọ khoá XVI)

1. Thành phố Việt trì (07 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 1:

· Ông Nguyễn Hữu Điền

· Bà Lê Thị Thuý Liên
· Sư thầy Thích Đàm Nhã
· Ông Phạm Quang Nhuận
Đơn vị bầu cử số 2:

· Ông Đặng Văn Hứa

· Ông Nguyễn Doãn Khánh
· Ông Nguyễn Quang Thanh
2. Thị xã Phú Thọ (04 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 3:

· Bà Nguyễn Thị Thuý Hằng

· Ông Lê Kim Khánh

· Ông Nguyễn Văn Sản

· Ông Nguyễn Đắc Sinh

   3.Huyện Đoan Hùng (6 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 4:

· Ông Phùng Đức ấm

· Ông Nguyễn Văn Bưởi

· Bà Phạm Thị Hường

Đơn vị bầu cử số 5:

· Ông Lương Sỹ Cần

· Bà Nguyễn Quế Hằng

· Ông Ngô Minh Mẫn

4. Huyện Hạ Hoà (7 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 6:

· Bà Đặng Thị Thu Hiền

· Ông Nguyễn Ngọc Liên

· Ông Trần Tuế

Đơn vị bầu cử số 7:

· Ông Nguyễn Hoàng Hiển

· Bà Bùi Thị Oanh

· Ông Phùng Chí Quyền

· Ông Trần Phù Tiêu

5.Huyện Đoan Hùng (7 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 8:

· Ông Nguyễn Văn Nhường

· Ông Phùng Văn Toàn

· Ông Hoàng Văn Trác

Đơn vị bầu cử số 9:

· Ông Hà Công Báo

· Ông Bùi Minh Châu

· Ông Trương Năng Dị

· Ông Ngô Đức Vượng

6.Huyện Cẩm Khê (7 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 10:

· Bà Hoàng Thị Kim Nhung

· Ông Trần Kim Thau

· Ông Phạm Quốc Trung

Đơn vị bầu cử số 11:

· Ông Phạm Văn Đông

· Bà Nguyễn Thị Hải

· Ông Phan Văn Lân

· Ông Lê Thế Vang

7.Huyện Phù Ninh (7 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 12:

· Ông Nguyễn Đình Cúc

· Bà nguyễn Quỳnh Thư Liễu

· Ông Cao Ngọc Thức

· Ông Phạm Văn Thức

Đơn vị bầu cử số 13:

· Bà Nguyễn Thị Kim Hải

· Ông Lê Kim Tiến

· Ông Đỗ Xuân Trụ

8.Huyện Lâm Thao (6 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 14:

· Bà Vũ Thị Thu Hà

· Ông Đào Thanh Long

· Ông Phạm Ngọc Thước

· Bà Phạm Quang Vĩnh

Đơn vị bầu cử số 15:

· Ông Triệu Văn Đạt

· Ông Nguyễn Ngọc Hải

9.Huyện Tam Nông (5 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 16:

· Ông Nguyễn Văn Chinh

· Bà Nguyễn Thị Duyên

· Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền

· Bà Đặng Thị Thanh Kim

10.Huyện Thanh Thuỷ (5 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 17:

· Ông Nguyễn Văn An

· Ông Hoàng Dân Mạc

· Bà Nguyễn Thị Thanh Nga

· Ông Nguyễn Văn Thạo

· Ông Nguyễn Văn Xuất

11.Huyện Yên Lập (5 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 18:

· Ông Đinh Viết Bào

· Bà Nguyễn Thị Hồng

· Ông Đinh Ngọc Thanh

· Ông Nguyễn Tiến Thi

· Ông Nguyễn Tuấn Vinh

12.Huyện Thanh Sơn (10 đại biểu)

Đơn vị bầu cử số 19:

· Ông Nguyễn Thế Anh

· Bà ĐInh Thị Quỳnh Anh

· Ông Nguyễn Ngọc ân

· Ông Nguyễn Hữu Đông

· Ông Bùi Trung Thành

Đơn vị bầu cử số 20:

· Bà Đinh Thị Hường

· Ông Bùi Phúc Khánh

· Ông Ngô Hữu Phúc

· Ông Ngô Công Quyền

· Bà Đinh Thị Thanh